
UCHWAŁA NR RDNoB .t 4.2023
Rady Naukowej Dyscypliny Nauk o Bezpieczeństwie Uniwersytetu Pomorskiego w Słupsku

z dnia 2O.L0.2Oż3 r.

w sprawie nadania Panu mgr. PiotrowiŚwinderowi
stopnia naukowego doktora w dziedzinie nauk społecznych w dyscyplinie

nauki o bezpieczeństwie

Na podstawie art, 14 ust. 1 pkt. t oraz art, 'J"4 ust, 2 ustawy z dnia 14 marca 2003 r. o stopniach

naukowych i tytule w zakresie sztuki (t.j. Dz. U, z 2017 r., poz. 1789 ze zm.) w związku z art, 179 ust.

1 ustawy z dnia 3 lipca 2018 r. Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce

(Dz. U. z 2Ot8 r., poz. L669 ze zm.), w związku z § 34 ust. 3. Statutu Uniwersytetu Pomorskiego

w Słupsku uchwalonego przez Senat dnia 29 maja 2OI9 r. z poźn, zm. (Załącznik nr 1 do uchwały

nr R.000.14.23 z dnia 31 maja 2023 roku - tekst jednolity), w związku § 25 ust.7 Regulaminem

postępowania w sprawie nadania stopnia naukowego doktora w Akademii Pomorskiej w Słupsku

(Załącznik 1 do Uchwały Nr R,000.37.22 z dnia 30 listopada 2Oż2 roku),

Rada Naukowa Dyscypliny Nauki o Bezpieczeństwie Uniwersytetu Pomorskiego w Słupsku

uchwala, co następuje:

§1

Nadaje się Panu mgr. Piotrowi Świnderowi stopień naukowy doktora nauk w dziedzinie nauk

społecznych w dyscyplinie nauki o bezpieczeństwie.

§2

Uchwała wchodziw życie z dniem podjęcia.

UZASADNlENlE:

Uchwała została podjęta w głosowaniu tajnym, w obecności..g....,,1Ł, osób uprawnionych do

głosowania, przy stosunku głosów: ..8.... - r^; ..Q...- przeciw; ,,a.,. -wstrzymujących się.

Ponieważ rozstrzygnięcie uwzględnia w całości żądane strony, na podstawie art. 107 § 4 ustawy z dnia

14 czerwca 1960 r. - Kodeks postępowania administracyjnego (Dz.U,2021,.0.735) odstąpiono od

uzasad nienia niniejszej uchwały.


